
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2022 года         № 276 

 

Об обеспечение бесплатным горячим питанием  

 

 В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 29.12.2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием с 01.09.2022г. обучающихся 

1-4х классов. 

2. Питанием обеспечивать с понедельника по пятницу согласно 

сменности занятий: 

1 смена  

1 класс «Андромеда» 33 

1 класс «Диона» 31 

1 класс «Леда» 34 

1 класс «Селена» 32 

2 класс Фетида 32 

3 класс «Ассоль» 27 

3 класс «Афина» 29 

4 класс «Гелиос» 26 

4 класс «Лира» 31 

4 класс «Ника» 25 

4 класс «Ригель» 26 

Итого 326 чел. 

 

2 смена 

2 класс Алькор 31 

2 класс Арго 33 

2 класс Миранда 34 

3 класс «Юнона»  28 

Итого 126 чел. 

 

3. Обеспечить бесплатным горячим питанием на следующую сумму: 

1 смена – завтрак – 104,95 руб. 

2 смена – обед – 145,10 руб. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МАОУ гимназии № 92                                              В.Б. Мозляева 

mailto:school92@kubannet.ru

		2022-09-21T17:32:54+0300
	Мозляева Виктория Борисовна




